Администрация  Вязовского  сельсовета

           Тонкинского муниципального  района  Нижегородской области

                                     Постановление

10.01.2013                                                                                                               № 1

          Об утверждении  тарифов на

          жилищные  услуги на 2013 год

                       В  соответствии  с Жилищным  Кодексом  РФ,  Федеральным законом РФ  от

          06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об общих принципах организации  местного                  самоуправления          в   РФ»,  постановлением Правительства РФ от 23.05.2006  № 307  «О порядке           коммунальных  услуг  гражданам»,  администрация Вязовского  сельсовета          постановляет:

                1.Утвердить  и ввести  в действие  с 01 января 2013 года   размер  платы за

                пользование  жилым помещением (плату за наем)  по договорам  найма  жилых

                помещений  муниципального  жилищного фонда  согласно приложения.

                 2.Обнародовать настоящее  постановление  в общедоступных местах на стендах

                массовой  информации.

                 3.Контроль  за исполнением данного  постановления возлагаю  на себя.

          Глава  администрации                                 Н.Г.Киселев

Утвержден

Постановлением администрации

Вязовского сельсовета

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

от 10.01.2013года № 1

№ п\п
Наименование услуг и степень благоустройства жилищного фонда
Плата руб., на 1 кв.м. с 01.01.2013г

1. Плата за пользование жилыми помещениями (плата за найм)

1.1.
Жилые здания с кирпичными, деревянными или стенами из смешенных материалов
1,20

2.Содержание жилого помещения

2.1.
Жилые дома без удобств – один вид благоустройства, водоснабжение
3,11